
Rendszeres juttatások Nem rendszeres juttatások Összesen

Vezetők és vezető tisztségviselők 220 738 802 Ft 22 399 014 Ft 243 137 816 Ft

Egyéb foglalkoztatottak 1 905 141 495 Ft 146 308 686 Ft 2 051 450 181 Ft

Összesen 2 125 880 297 Ft 168 707 700 Ft 2 294 587 997 Ft

Nem rendszeres juttatások összege

16 557 006 Ft

28 687 744 Ft

4 080 000 Ft

83 850 671 Ft

-436 219 Ft

0 Ft

19 047 055 Ft

0 Ft

250 000 Ft

16 671 443 Ft

168 707 700 Ft

Közlekedési költségtérítés

Egyéb költségtérítések

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Összesen

Céljuttatás, prémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra 

Végkielégítés

Jubileumi jutalom,

Béren kivüli juttatások

Ruházati költségtérítés

2023. III. negyedév

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi juttatásokra vonatkozó adatok a Nagykanizsai 

Tankerületi Központnál az alábbiak szerint alakultak a 2023. 07. 01-től  - 2023. 09. 30-ig terjedő időszakra vonatkozóan:

2023. 09. 30-én a Nagykanizsai Tankerületi Központ munkajogi létszáma: 1707 fő

Megnevezés

Személyi juttatások

Nem rendszeres juttatások fajtái 


